

Matke Ejendomme ApS

Høm Møllevej 22
4100 Ringsted
CVR-nr. 29796505

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.03.2019

Dirigent

Navn: Keld Egelund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Matke Ejendomme ApS

Høm Møllevej 22

4100 Ringsted

CVR-nr.: 29796505

Hjemsted: Ringsted

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Keld Egelund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at købe og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 3.303 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret tilbageført tidligere års nedskrivninger på ejendomme med 2,8 mio.kr., da ledelsen vurderer, at økonomien i ejendommene er forbedret væsentligt, hvorfor en nedskrivning ikke længere vil være påkrævet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.734.881	2.373
Af- og nedskrivninger	2	<u>1.484.159</u>	<u>(600)</u>
Driftsresultat		4.219.040	1.773
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(916.211)</u>	<u>(1.757)</u>
Resultat før skat		3.302.829	16
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>2</u>
Årets resultat		3.302.829	18
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.302.829</u>	<u>18</u>
		3.302.829	18

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Grunde og bygninger		47.192.774	49.575
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.850	7
Materielle anlægsaktiver	5	47.196.624	49.582
Udskudt skat	6	533.500	534
Finansielle anlægsaktiver		533.500	534
Anlægsaktiver		47.730.124	50.116
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		693	409
Andre tilgodehavender		190.166	145
Periodeafgrænsningsposter		5.771	5
Tilgodehavender		196.630	559
Likvide beholdninger		296.171	114
Omsætningsaktiver		492.801	673
Aktiver		48.222.925	50.789

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>13.497.443</u>	<u>9.785</u>
Egenkapital		<u>13.622.443</u>	<u>9.910</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>31.168.126</u>	<u>37.614</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>31.168.126</u>	<u>37.614</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	846.500	790
Deposita		849.849	888
Leverandører af varer og tjenesteydelser		183.675	172
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.233.337	318
Anden gæld		318.995	773
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>324</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.432.356</u>	<u>3.265</u>
Gældsforpligtelser		<u>34.600.482</u>	<u>40.879</u>
Passiver		<u>48.222.925</u>	<u>50.789</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	9.785.173	9.910.173
Øvrige egenkapitalposter	0	409.441	409.441
Årets resultat	0	3.302.829	3.302.829
Egenkapital ultimo	125.000	13.497.443	13.622.443

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	540.624	600
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	(2.822.021)	0
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>797.238</u>	<u>0</u>
	<u>(1.484.159)</u>	<u>600</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	14.927	282
Renteomkostninger i øvrigt	849.328	1.475
Øvrige finansielle omkostninger	<u>51.956</u>	<u>0</u>
	<u>916.211</u>	<u>1.757</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(2)</u>
	<u>0</u>	<u>(2)</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.		
5. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	68.134.015	236.049		
Afgange	<u>(6.500.125)</u>	<u>(87.162)</u>		
Kostpris ultimo	<u>61.633.890</u>	<u>148.887</u>		
Af- og nedskrivninger primo	(18.558.563)	(229.399)		
Tilbageførsel af nedskrivninger	2.822.021	0		
Årets afskrivninger	(537.824)	(2.800)		
Tilbageførsel ved afgang	<u>1.833.250</u>	<u>87.162</u>		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(14.441.116)</u>	<u>(145.037)</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>47.192.774</u>	<u>3.850</u>		
	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
	kr.	t.kr.		
6. Udskudt skat				
Materielle anlægsaktiver	47.000	64		
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>486.500</u>	<u>470</u>		
	<u>533.500</u>	<u>534</u>		
	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	846.500	790	31.168.126	27.710.000
	<u>846.500</u>	<u>790</u>	<u>31.168.126</u>	<u>27.710.000</u>

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Matke Invest Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankengagement er deponeret ejerpantebrev nom. 12.620 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 47.193 t.kr.
